eiseo Vannotio predicti Domini Gubernatoris Caneellario, testibus... ete.

Et ego Paeifieus Peronius de Viterbio publieus Notarius et Magnifice

Comunitatis Viterbii Cancellarius... ete.

XLIV.

Archivio dello Spedale.

Margarita Hospitalis fol. 83.

25 Agosto 1548.

La Camera Apostolica e l'Ospedale del Comune dividono tra loro i beni

ereditarii del fu Prete Graziano.

In nomine Domini nostri Iesu Xpi Amen. Anno ab eiusdem salutifera nati

vitate millesimo quingentesimo quadragesimo octavo, indictione sexta, die

vero vigesima quinta mensis Augusti, Pontifieatus Sanctissimi in Xpo. Patris

et Domini Nostri Domini Pauli divina providentia dignissimi pape tertii.

Cunetis pateat evidenter et notum sit, quod eum sit, prout infrascripte

partes asseruerunt, quod bona quondam Presbyteri Gratiani, alias Cata

lani, Canoniei Sancti Stephani de Viterbio, fuissent devoluta ad Reveren

dam Cameram Apostolieam vigore spolii, et dicta bona Sanetissimus Dominus

Paulus papa tertius donaverit Hospitali Comunis Viterbii, prout dieitur

eonstare in litteris in forma Brevis, et postmodum Sua Beatitudo velit

quod medietas dictorum bonorum sit dicte Camere Apostoliee; i

1 Vedi le note n. 2 e 3 a pagiua 206
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Hinc est quod Magnifici Domini Priores populi Civitatis Viterbii... et

Dominus Iacobus Cerrosius et Ser Nicola De Sterparellis, Oſſiciales dicti

Hospitalis, et Frater Dominicus Iohannis Prior dicti Hospitalis, ac Dominus

Nicolaus Malagriccia Advocatus, et Ser Iohannes Maroctius Sindicus dicte

Magnifice Comunitatis Viterbi, ex una; et Dominus Bernardinus Architector

de Viterbio Commissarius super dicto spolio, prout apparet in litteris

in forma Brevis prefati Sanctissimi Nostri visis et lectis per me Nota

rium ... etc., ex altera parte; volentes devenire ad divisionem dictorum

bonorum ;

Constituti personaliter coram Reverendo Domino Episcopo Nepesino et Su

trino, Gubernatore Provincie Patrimonii... concorditer fecerunt istas partes,

videlicet: -

In prima parte – Una apotheca in contrata Sancti Stephani, extimata

ducatos. . . . . . . . . . . . . . 10

Unam donum in contrata S. Simeonis, apud dictum

Bernardinum . . . . . . . . . . . . 105

Una vinea in contrata Pontis Culliani. . . . . 25

Una vinea in contrata Merlani . . . . . . . 30

Unum pratum in contrata Sancti Hippolyti . . . 40

ln secunda parte – Granaria in contrata Sancti Stephani. . . . . 50

Unam vineam in Porta Plani . . . . . . . 60

Unum pratum in contrata Castiglione . . . . 30